
Na podstawie art. 35 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami

(j.t.  Dz. U. z 2020 r.  poz.  1990 ze zm.) w związku z zarządzeniem Wójta Gminy Manowo Nr

66/2021 z dnia 14 lipca 2021 r. w sprawie ogłoszenia wykazu nieruchomości przeznaczonych do

zamiany.

Lp. Numer
działki

Pow.
działki w

ha

Właściciel Opis działki Nr KW Wartość
działki w

zł.

1.

2. 

173/4

200

0,0451

0,20

Gmina
Manowo

Gmina
Manowo

Położona jest w strefie peryferyjnej 
miejscowości Manowo. Otoczenie 
stanowi pojedyncza zabudowa 
mieszkaniowa i grunty niezabudowane. 
Działka foremna, płaska. Warunki 
gruntowe dobre. Aktualnie stanowi 
nieutwardzony  pas gruntu przeznaczony 
na drogę.

Położona jest w strefie peryferyjnej 
miejscowości Manowo. Otoczenie 
stanowi pojedyncza zabudowa 
mieszkaniowa i grunty niezabudowane. 
Działka foremna, płaska. Warunki 
gruntowe dobre. Aktualnie stanowi 
nieutwardzony  pas gruntu stanowiący 
drogę.

KO1K/
00030410/

0

KO1K/
00030410/

0

4.988 

22.640

3.

4.

172/44

404/1

0,0034

0,4438

Osoba
fizyczna

Osoba
fizyczna

Działka stanowi teren obsługi technicznej
w  zakresie  kanalizacji  –  usytuowana
przepompownia ścieków.

Położona jest w strefie peryferyjnej 
miejscowości Manowo. Otoczenie 
stanowi pojedyncza zabudowa 
mieszkaniowa i grunty niezabudowane. 
Działka foremna, płaska. Warunki 
gruntowe dobre. Aktualnie stanowi 
nieutwardzony  pas gruntu stanowiący 
drogę.

KO1K/
00124407/

7

KO1K/
0059055/2

659

26.450

Do wiadomości:

1. Tablica ogłoszeń Urzędu Gminy

2. /akta


